АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая  2014      №  23
	О внесении изменений в постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.05.2013 № 25 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения выполнения мероприятий гражданской обороны»

На основании протеста прокуратуры Шумячского района Смоленской области от 19.05.2014 № 24/27-2014 на Положение  о создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения выполнения мероприятий гражданской обороны, утвержденное постановлением Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.05.2013 № 25 Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 7 названного Положения следующие изменения:

«7.  Функции по созданию, размещению, хранению и восполнению запасов возлагаются на Администрацию Надейковичского сельского поселения, либо при наличии соответствующего соглашения на отдел по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Администрации Надейковичского                                                                     сельского поселения Шумячского района                                                                 Смоленской области                                                                                       Л.Л. Дацко